Баш(ортостан  РеспубликаҺы

Илеш  районы

муниципаль районының

Этәй  ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Итеевский  сельсовет

муниципального  района

илишевский  район

Республики  Башкортостан

	              (ЭТӘЙ  АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

                           СОВЕТЫ)

	       (СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 ИТЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ)

         КАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «21» октябрь 2020 й.                   № 39                   «21»  октября  2020 г.
              Этәй ауылы                                                                село Итеево
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения  Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального  района   Илишевский   район  Республики   Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:

1.  Назначить  и  провести публичные слушания 21 ноября 2020 года в 15 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения по вопросу рассмотрения проекта решения Совета сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

 2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

председатель Комиссии –  Багаув Айрат Асляхович, депутат от избирательного округа №  7;

заместитель председателя Комиссии –  Рамазанов Альберт Флютович, депутат от избирательного округа № 6, глава  КФХ «Рамазанов»;

секретарь Комиссии:

Габдрахманова Гульчачак Наиловна,  депутат от избирательного округа № 3, учитель МБОУ СОШ с.Итеево;

3.  Обнародовать дату, время и место проведения публичных слушаний путем размещения на информационном стенде Администрации сельского поселения.

 Глава  сельского поселения                                                           А.А. Багаув